МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.05.2019г.                                                                                  № 507

г. Мичуринск

О рассмотрении отчета главы города Мичуринска  Тамбовской области о

результатах деятельности  администрации города Мичуринска за 2018 год

Рассмотрев, предложение главы города Мичуринска, предложения и

рекомендации постоянных комиссий Мичуринского городского Совета

депутатов, в соответствии с Положением «О порядке рассмотрения ежегодного

отчета главы города Мичуринска–наукограда Российской Федерации»,

утвержденным решением Мичуринского городского Совета депутатов от 25.02.

2011г. № 86

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

          1. Назначить проведение отчета главы города Мичуринска  Тамбовской

области о результатах деятельности  администрации города Мичуринска

Тамбовской области за 2018 год на 24 мая 2019 года в 10 часов в ЦДШМ

«Космос», расположенного по адресу: Тамбовская область, город Мичуринск,

улица Советская, дом № 280-а.

2. Утвердить перечень вопросов, поставленных городским Советом к

отчету главы города Мичуринска  Тамбовской области о результатах

деятельности  администрации города Мичуринска Тамбовской области за 2018

год (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                               И.А. Платицын